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06/05/2020

TITOLO,
 TIPOLOGIA DENOMINAZIONE

Residui attivi al 1/1/ 2019 (RS) Riscossioni in
 c/residui (RR)

 Previsioni definitive di
competenza (CP)

 Ricossioni in
 c/competenza (RC)

 Previsioni definitive
 di cassa (CS)

 Totale riscossioni
(TR = RR+RC)

  1 TITOLO 1 - Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e perequativa

Tipologia 101 - Imposte tasse e proventi assimilati RS
CP
CS

244.621,90
721.600,00
947.411,01

RR
RC
TR

169.580,95
481.835,68
651.416,63

 10101

Tipologia 302 - Fondi perequativi dalla Regione o Provincia autonoma RS
CP
CS

0,00
205.761,85
190.479,54

RR
RC
TR

0,00
0,00
0,00

 10302

Totale TITOLO 1 - Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e perequativa RS
CP
CS

244.621,90
927.361,85

1.137.890,55

RR
RC
TR

169.580,95
481.835,68
651.416,63

 10000
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06/05/2020

TITOLO,
 TIPOLOGIA DENOMINAZIONE

Residui attivi al 1/1/ 2019 (RS) Riscossioni in
 c/residui (RR)

 Previsioni definitive di
competenza (CP)

 Ricossioni in
 c/competenza (RC)

 Previsioni definitive
 di cassa (CS)

 Totale riscossioni
(TR = RR+RC)

  2 TITOLO 2 - Trasferimenti correnti

Tipologia 101 - Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubbliche RS
CP
CS

39.318,29
1.136.489,34
1.170.293,56

RR
RC
TR

22.154,90
1.283.995,48
1.306.150,38

 20101

Tipologia 103 - Trasferimenti correnti da Imprese RS
CP
CS

0,00
2.627,48
2.627,48

RR
RC
TR

0,00
2.627,48
2.627,48

 20103

Tipologia 104 - Trasferimenti correnti da Istituzioni Sociali Private RS
CP
CS

997,78
8.026,82
9.024,60

RR
RC
TR

997,78
6.548,58
7.546,36

 20104

Totale TITOLO 2 - Trasferimenti correnti RS
CP
CS

40.316,07
1.147.143,64
1.181.945,64

RR
RC
TR

23.152,68
1.293.171,54
1.316.324,22

 20000
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TITOLO,
 TIPOLOGIA DENOMINAZIONE

Residui attivi al 1/1/ 2019 (RS) Riscossioni in
 c/residui (RR)

 Previsioni definitive di
competenza (CP)

 Ricossioni in
 c/competenza (RC)

 Previsioni definitive
 di cassa (CS)

 Totale riscossioni
(TR = RR+RC)

  3 TITOLO 3 - Entrate extratributarie

Tipologia 100 - Vendita di beni e servizi e proventi derivanti dalla gestione dei beni RS
CP
CS

31.716,41
170.610,36
193.933,01

RR
RC
TR

24.925,81
134.728,56
159.654,37

 30100

Tipologia 200 - Proventi derivanti dall'attivita' di controllo e repressione delle irregolarita' e degli
illeciti

RS
CP
CS

2.423,23
12.700,00
15.123,23

RR
RC
TR

2.423,23
7.689,31

10.112,54

 30200

Tipologia 300 - Interessi attivi RS
CP
CS

91,69
1.000,00
1.091,69

RR
RC
TR

91,69
0,00

91,69

 30300

Tipologia 400 - Altre entrate da redditi da capitale RS
CP
CS

0,00
73.177,00
32.677,00

RR
RC
TR

0,00
73.177,00
73.177,00

 30400

Tipologia 500 - Rimborsi e altre entrate correnti RS
CP
CS

10.400,53
75.241,34
73.641,87

RR
RC
TR

10.400,53
58.695,80
69.096,33

 30500

Totale TITOLO 3 - Entrate extratributarie RS
CP
CS

44.631,86
332.728,70
316.466,80

RR
RC
TR

37.841,26
274.290,67
312.131,93

 30000
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06/05/2020

TITOLO,
 TIPOLOGIA DENOMINAZIONE

Residui attivi al 1/1/ 2019 (RS) Riscossioni in
 c/residui (RR)

 Previsioni definitive di
competenza (CP)

 Ricossioni in
 c/competenza (RC)

 Previsioni definitive
 di cassa (CS)

 Totale riscossioni
(TR = RR+RC)

  4 TITOLO 4 - Entrate in conto capitale

Tipologia 200 - Contributi agli investimenti RS
CP
CS

178.529,61
985.283,83

1.186.811,65

RR
RC
TR

100.933,86
625.883,56
726.817,42

 40200

Tipologia 400 - Entrate da alienazione di beni materiali e immateriali RS
CP
CS

1.582,00
2.000,00
3.582,00

RR
RC
TR

1.132,00
198,00

1.330,00

 40400

Tipologia 500 - Altre entrate in conto capitale RS
CP
CS

2.536,90
10.000,00

7.536,90

RR
RC
TR

2.536,90
5.905,55
8.442,45

 40500

Totale TITOLO 4 - Entrate in conto capitale RS
CP
CS

182.648,51
997.283,83

1.197.930,55

RR
RC
TR

104.602,76
631.987,11
736.589,87

 40000
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06/05/2020

TITOLO,
 TIPOLOGIA DENOMINAZIONE

Residui attivi al 1/1/ 2019 (RS) Riscossioni in
 c/residui (RR)

 Previsioni definitive di
competenza (CP)

 Ricossioni in
 c/competenza (RC)

 Previsioni definitive
 di cassa (CS)

 Totale riscossioni
(TR = RR+RC)

  5 TITOLO 5 - Entrate da riduzione di attività finanziarie

Tipologia 100 - Alienazione di attivita' finanziarie RS
CP
CS

0,00
135.417,84
135.417,84

RR
RC
TR

0,00
135.610,27
135.610,27

 50100

Totale TITOLO 5 - Entrate da riduzione di attività finanziarie RS
CP
CS

0,00
135.417,84
135.417,84

RR
RC
TR

0,00
135.610,27
135.610,27

 50000
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TITOLO,
 TIPOLOGIA DENOMINAZIONE

Residui attivi al 1/1/ 2019 (RS) Riscossioni in
 c/residui (RR)

 Previsioni definitive di
competenza (CP)

 Ricossioni in
 c/competenza (RC)

 Previsioni definitive
 di cassa (CS)

 Totale riscossioni
(TR = RR+RC)

  6 TITOLO 6 - Accensione prestiti

Tipologia 300 - Accensione Mutui e altri finanziamenti a medio lungo termine RS
CP
CS

7.801,12
0,00

7.801,12

RR
RC
TR

7.801,12
0,00

7.801,12

 60300

Totale TITOLO 6 - Accensione prestiti RS
CP
CS

7.801,12
0,00

7.801,12

RR
RC
TR

7.801,12
0,00

7.801,12

 60000
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06/05/2020

TITOLO,
 TIPOLOGIA DENOMINAZIONE

Residui attivi al 1/1/ 2019 (RS) Riscossioni in
 c/residui (RR)

 Previsioni definitive di
competenza (CP)

 Ricossioni in
 c/competenza (RC)

 Previsioni definitive
 di cassa (CS)

 Totale riscossioni
(TR = RR+RC)

  7 TITOLO 7 - Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere

Tipologia 100 - Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere RS
CP
CS

0,00
0,00
0,00

RR
RC
TR

0,00
0,00
0,00

 70100

Totale TITOLO 7 - Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere RS
CP
CS

0,00
0,00
0,00

RR
RC
TR

0,00
0,00
0,00

 70000
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TITOLO,
 TIPOLOGIA DENOMINAZIONE

Residui attivi al 1/1/ 2019 (RS) Riscossioni in
 c/residui (RR)

 Previsioni definitive di
competenza (CP)

 Ricossioni in
 c/competenza (RC)

 Previsioni definitive
 di cassa (CS)

 Totale riscossioni
(TR = RR+RC)

  9 TITOLO 9 - Entrate per conto terzi e partite di giro

Tipologia 100 - Entrate per partite di giro RS
CP
CS

0,00
719.582,00
719.582,00

RR
RC
TR

0,00
266.419,37
266.419,37

 90100

Tipologia 200 - Entrate per conto terzi RS
CP
CS

134,32
138.000,00
134.471,61

RR
RC
TR

134,32
11.653,61
11.787,93

 90200

Totale TITOLO 9 - Entrate per conto terzi e partite di giro RS
CP
CS

134,32
857.582,00
854.053,61

RR
RC
TR

134,32
278.072,98
278.207,30

 90000

Totale Titoli RS
CP
CS

520.153,78
4.397.517,86
4.831.506,11

RR
RC
TR

343.113,09
3.094.968,25
3.438.081,34


